serviços der complementação de fundação de
areninha tipo II, no distrito de Novo Horizonte, de
interesse da Secretaria de Esporte e Juventude do
município de Ocara/Ce.

1,0 Média 20.059,27 20.059,27

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 20.059,27 (vinte mil e cinquenta e nove reais e vinte
e sete centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reXete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.